

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Caxias do Sul

www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO EDITAL *CAMPUS* CAXIAS DO SUL № 27/2019 - SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E/OU TECNOLÓGICA COMPLEMENTAR AO EDITAL № 15/2019 VINCULADO AO EDITAL PROPPI № 77/2018-

FOMENTO INTERNO 2019- 2020

A DIRETORA-GERAL Substituta do *Campus* Caxias do Sul do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 115/2018, publicada no D.O.U. em 03/04/2018, através da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI), torna público a lista das inscrições homologadas para aluno bolsista do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica e/ou Tecnológica (PROBICT) na modalidade de Iniciação Científica e/ou Tecnológica no Superior (BICTES), destinados aos estudantes de nível superior da instituição, referente à cota de bolsa do projeto selecionado no Edital Complementar n° 59/2018, vinculado ao Edital IFRS nº 77/2018 - Fomento Interno 2019/2020, conforme segue:

| ESTUDANTE | SITUAÇÃO | ENTREVISTA |
|------------------------------|------------|--|
| Giordano Mansardo Brandão | Homologado | 12/07/2019, na sala da Direção de Ensino, às 15h. |
| Junior Ribeiro | Homologado | 12/07/2019, na sala da Direção de Ensino, às 15h. |

Caxias do Sul, 11 de julho de 2019.

GREICE DA SILVA LORENZZETTI ANDREIS(*)

Diretora-Geral Substituta

Campus Caxias do Sul

PORTARIA 115/2018

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.